Proc. Leg. nº 2555/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1644/2023

Página 1 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Revitalização do banheiro do
terminal rodoviário.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Tendo em vista inúmeras reclamações quanto ao banheiro público do
terminal rodoviário, onde em visita in loco, este gabinete constatou que além da falta
de papel higiênico e sabonete líquido, há também, deterioração da estrutura física,
faltando tampas nos vasos sanitários, capa de proteção de válvula de descarga,
fraldário antigo, falta de trancas e pisos quebrados;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer a revitalização dos banheiros do terminal rodoviário, se atentando
aos problemas mencionados na presente justificativa.

Valinhos, 06 de abril de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 2555/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2555/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2555/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WWGN04WGDAFZDAZG
		2023-04-06T15:46:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura